
Vy chráníte životy.
My chráníme 
vaše vybavení.
Miele Professional. Immer Besser.



“
“

Pro můj tým i pro mě je mimořádně 

důležitá příprava našeho vybavení před 

každým novým zásahem – rozhodující roli 

tu hraje vysoká kvalita Miele 360PRO, 

jež při naší práci zaručuje nezbytnou 

bezpečnost!



1

34

25

3

52

4

Chápeme, jakým výzvám a nebezpečím hasiči a další zásahové jednotky denně 

čelí. Abychom chránili ty, kteří chrání ostatní, nabízíme systém 360PRO.  

Náš komplexní systém pro přípravu osobních ochranných prostředků.  

Jsme tu pro vás, aby se váš tým, rychle vybavený nekontaminovanými  

ochrannými prostředky, mohl soustředit na příští zásah.

Miele 360PRO.
Nejlepší ochrana   
vašeho vybavení.

Chcete sami provádět přípravu osobních ochranných 

prostředků všeho druhu? Poradíme vám při zjišťová-

ní nejlepšího možného vybavení pro vaši stanici. 

Poradenství

Máme připravené příslušenství, abychom vašemu 

týmu usnadnili každodenní práci a abyste mohli 

sami rychle a nekomplikovaně připravovat veškeré 

vybavení. 

Příslušenství

Ať jde o poradenství ve věcech aplikační 

techniky, oprav nebo roční údržby, náš 

servisní tým se postará o to, aby vaše  

přístroje neměly žádné prostoje. 

Servis

Máme pro vás vhodné řešení přípravy pro ochranné 

zásahové oděvy, respirační vybavení, anestetické 

instrumentárium, přilby, rukavice, systémy popruhů 

i vhodné přístroje do kuchyňky vašeho týmu a do 

místností pro mužstvo.

Přístroje

Propojené přístroje, optimalizace procesů  

a přímá servisní podpora – Miele se po-

stará o transparentnost a účinnost vašich 

pracovních postupů. 

Digitální řešení1



Požadavek:
Výkonná procesní technika a speciální 
hasičské programy s přizpůsobenými 
parametry.

Naše řešení: 
Pračka, bubnová sušička, sušicí skříň

Bunda a kalhoty

Požadavek:
Speciálně vyvinutým pracím programem s nízkými 
teplotami, malým otáčením bubnu a velmi nízkým 
počtem otáček odstřeďování zajistit důkladné 
vyčištění.

Naše řešení:
Pračka, sušicí skříň

Rukavice

Požadavek:
Plicní automatiky musí být pomocí odpo-
vídajících nástavců spolehlivě umístěny 
v mycím prostoru. Plicní automatiky se 
navíc před přípravou natlakují stlačeným 
vzduchem, aby do nich nepronikla kapalina.

Naše řešení:
Myčka s přívodem čerstvé vody, sušicí skříň

Plicní automatika

Požadavek:
Hasičské přilby se musí čistit speciálním  
pracím programem s minimálním otáčením 
bubnu a vysokou hladinou vody.

Naše řešení:
Pračka, bubnová sušička, 
sušicí skříň

Přilba

Požadavek:
Důkladně vyčištěné a bezpečně dezinfiko-
vané nejrůznější druhy masek.

Naše řešení:
Pračka, myčka s přívodem čerstvé vody, 
mycí a dezinfekční automat, bubnová 
sušička, sušicí skříň

Ochranná dýchací maska

Požadavek:
Pečlivě sdladěnými programy zajištěné důkladné 
vyčištění a v případě potřeby také dezinfekce.  
Odpovídající nástavce přitom spolehlivě zajistí 
polohu nosných rámů dýchacích přístrojů  
a tlakových lahví.

Naše řešení pro tlakové lahve:
Mycí a dezinfekční automat, sušicí skříň

Naše řešení pro nosný rám: 
Myčka s přívodem čerstvé vody, mycí  
a dezinfekční automat, sušicí skříň

Tlaková lahev

Bezpečně připravené 
vybavení pro každý zásah 
s Miele 360PRO.

Naše systémové řešení Miele 360PRO umožňuje hospodárnou přípravu přímo 

na vaší stanici. Naše výkonné přístroje, postupy a součásti příslušenství byly  

a průběžně budou dále vyvíjeny v úzké spolupráci s renomovanými výrobci  

vybavení a zkušenými odborníky z praxe. Výsledkem je bezpečná příprava OOP  

při nejlepším možném zachování funkce a optimální ochraně materiálu. 

V nejkratším čase můžete svoje OOP vyčistit, dekontaminovat, naimpregnovat  

a usušit. Kromě toho umožňuje jednoduché nastavení různých jazyků téměř 

každé osobě nekomplikované zacházení s přístroji.



Ať se jedná o dobrovolné, nebo profesionální 

hasiče ve venkovských oblastech, nebo ve velkých 

městech, lidé, kteří denně pracují pro blaho  

ostatních, si sami zaslouží nejlepší ochranu.

Miele 360PRO je nejlepší partner – poradíme 

vám při zjišťování nejlepšího možného vybavení 

pro vaše hasiče a společně nalezneme vhodné 

řešení přípravy pro ochranné zásahové oděvy, 

respirační zařízení, anestetické instrumentárium, 

přilby, rukavice, systémy popruhů a také vhodné 

přístroje do kuchyňky vašeho týmu a do místností 

pro mužstvo.

Vedle hasičů podporujeme při profesionální 

přípravě služebního oblečení a vybavení také 

další oblasti.

Vždy vám  
po boku.

Ať zásahový, nebo služební oděv. Různé 
materiály vyžadují jim odpovídající údržbu. 
Naše přístroje jsou maximálně vhodné pro 
rychlé a hygienické čištění, které šetří zdroje. 

Technická podpora

Po zásazích nebo cvičeních je důkladné 
vyčištění uniforem a vybavení nezbytné. Naše 
speciální příslušenství lze odpovídajícím způ-
sobem nakonfigurovat a vyhoví tak i nejvyšším 
nárokům.  

Vojsko

Naše systémové řešení Miele 360PRO umožňuje hospodárnou 

přípravu přímo na vaší stanici. V nejkratším čase můžete svoje 

vybavení vyčistit, dekontaminovat, naimpregnovat a usušit. 

Noví členové  
vašeho týmu.

Naše pračky jsou 
standardně vybavené 
pro vaše potřeby 
a jsou k dostání také pro 
rozdělení na nečistou 
a čistou stranu.

Myčka s přívodem 
čerstvé vody 
s pečlivě sdladěnými 
programy.

Šetrné sušení v naší 
sušicí skříni.

Účinná bubnová 
sušička 
pro nejlepší výsledky.

Mycí a dezinfekční 
automaty pro 
spolehlivou hygienu 
při vysoké bezpečnosti 
procesů.

Jak různé jsou úkoly, tak náročné je také čiště-
ní jednotlivých kusů oděvů.
S našimi přístroji je zajištěno rychlé a šetrné 
čištění služebních oděvů a vybavení.

Policie

Nekontaminované a tím pro zásahy nejlépe 
připravené vybavení – díky strojové přípravě 
v našich přístrojích. Tento postup zvyšuje také 
u anestetického instrumentária bezpečnost 
pro pacienty. 

Záchranná služba

Naskenujte snadno QR kód 
a objevte vhodné přístroje Miele 
Professional.
www.miele.cz/pro/fire-products

https://www.miele.cz/p/doporucena-reseni-pro-hasicske-sbory-a-zachranne-sluzby-2912.htm
https://www.miele.cz/p/doporucena-reseni-pro-hasicske-sbory-a-zachranne-sluzby-2912.htm


Zasloužíte si  
nejlepší servis.

Komplexní servisní řešení, maximální kontrola rozpočtu 
a bezproblémové dodávky náhradních dílů. Náš profe-
sionální tým provede rychle a spolehlivě servisní práce 
a postará se o optimální instalaci a trvalou provozní 
pohotovost.

Náš servis se nazývá PROtect.

Zjistěte více o naší servisní službě 
www.miele.cz/pro/servis 30 000

provozních hodin jsou testovány naše pračky 
Benchmark.

Snížení emisí CO₂

Miele je již ve všech lokalizacích klimaticky 
neutrální. Navíc jsme se zavázali ke snížení 
emisí CO₂ během fáze používání našich 
výrobků o 15 % mezi lety 2019 a 2030.

Náhradní díly jsou k dostání až

po skončení výroby přístrojů.

15 let

100 000x
jsou otevřena a zavřena dvířka našich myček.

20 000
testovacími cykly projdou naše  
velkokapacitní myčky.

Je toho 
ještě více 
k ochraně.

100 000x
Kryt filtru našich sušiček otevřeme a zavřeme

Naším cílem je vždy co nejrychleji odstranit 
případné závady. Jsme tu pro vás, koordi-
nujeme termíny a garantujeme dostupnost 
vhodných náhradních dílů – i 15 let po 
skončení sériové výroby.

Pravidelné kontroly procesních paramet-
rů zvyšují provozní bezpečnost a zajišťují 
vysoký standard výsledků čištění. Rádi vám 
poradíme také ohledně optimálního ošetřo-
vání přístrojů.

Aby však v prvé řadě k závadám vůbec nedo-
cházelo, je nezbytná pravidelná preventivní 
údržba. Rozhodněte se pro některou z na-
šich běžných možností a profitujte z dlouho-
dobé ochrany pro svoje přístroje. 

Opravy a náhradní díly Zkoušky a údržbaPravidelný servis

https://www.miele.cz/p/udrzba-a-servisni-smlouvy-3345.htm
https://www.miele.cz/p/udrzba-a-servisni-smlouvy-3345.htm


Nic nenahradí 
osobní kontakt.
Těšíme se, že společně najdeme nejlepší řešení pro vaše 

individuální požadavky.

Telefon: 543 553 111–3 

Email: professional@miele.cz

 © Miele & Cie. KG, Gütersloh/FM 24-1205/Změny vyhrazeny – 11/24

Online: www.miele.cz/pro/fire

http://www.miele.cz/pro/fire 

